
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

12.03.2018                                                                                                                   № 126 

О проведении организационного мероприятия «День призывника» с гражданами,
подлежащими призыву на военную службу весной 2018 года на территории

муниципального образования «Тегульдетский район»

  
В  соответствии  с  Федеральным законом от  28  марта  1998  года  № 53-ФЗ

«О воинской обязанности и военной службе», Распоряжением Губернатора Томской
области от  2 марта 2015 года № 62-р «О ежегодном проведении в Томской области
«Дня призывника» в целях повышения государственной значимости призыва граждан
на военную службу и улучшения военно-патриотического воспитания молодежи

ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Провести 3 апреля 2018 года организационное мероприятие «День
призывника»  с  гражданами,  подлежащими  призыву  на  военную  службу  весной
2018 года на  территории муниципального образования «Тегульдетский район».

 2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
организационного  мероприятия  «День  призывника»  с  гражданами,  подлежащими
призыву  на  военную  службу  весной  2018  года  на  территории  муниципального
образования «Тегульдетский район» согласно приложению.

3.  Настоящие  постановление  опубликовать  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить
в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таежный
меридиан». 

5.  После  опубликования  настоящего  постановления,  постановление
Администрации  Тегульдетского  района  от  17  февраля  2017  года  №  54
«О проведении  организационного  мероприятия  «День  призывника»  с  гражданами,
подлежащими  призыву  на  военную  службу  весной  2017  года  на  территории
муниципального образования «Тегульдетский район», признать утратившим силу.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 

 Глава Тегульдетского района                                                                        И.А. Клишин

Е.И. Балагура
2-16-70



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Тегульдетского района
от  12.03.2018 № 126

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению организационного

мероприятия «День призывника» с гражданами, подлежащими призыву 
на военную службу весной 2018 года на территории муниципального образования

«Тегульдетский район»

№
п/п

Ф.И.О. должность

1. Федощенко
Александр Борисович

- военный комиссар Зырянского и 
Тегульдетского районов Томской области 
(по согласованию)

2. Романова
Лидия Владимировна

- заместитель Главы Тегульдетского района
по социальным вопросам

3. Муравьева
Марина Валентиновна

- директор муниципального казенного 
учреждения Районный центр творчества и 
досуга с филиалами» Тегульдетского 
района (по согласованию)

4. Велегжанина
Зинаида Петровна

- председатель районной общественной 
организации Томского регионального 
отделения Всероссийской общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) 
войны, труда, Вооруженных сил и 
правоохранительных органов 
Тегульдетского района по Томской области 
(по согласованию)


	Глава Тегульдетского района И.А. Клишин

